
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che con determinazione n.13/Segr. (R.G.226) del 01.03.2021, si è-
provveduto:
ad affidare alla SOC. “Bianco e Associati” l’incarico di servizio di informazione
integrata come meglio riportato nella citata determinazione.
a registrare giuridicamente l’impegno di spesa pari ad € 1.500,00 IVA compresa,
imputandolo quanto a € 1.000,00 al Capitolo 35 epigrafato “Spese per consulenze”
e quanto ad € 500,00 sul cap. 108/6 “formazione obbligatoria”del bilancio triennale
2020-2022, esercizio finanziario 2021;
A stabilire di provvedere alla liquidazione mediante apposito separato atto, a
presentazione di regolare fattura;

Considerato che con determinazione n. 48/2021 si è provveduto a liquidare la fattura
n. 85_21 relativa alla prima tranche del servizio per un importo di € 750,00;

ATTESO che é pervenuta la fattura della Soc. “Bianco e Associati”   n. 38_22 del
24.03.2022 per l’importo di € 750,00 IVA compresa, che deve essere correttamente
liquidata e pagata alla Società in parola per la seconda tranche del servizio di
informazione integrata:

PRESO ATTO che in ossequio alla Legge n.136/2010, così modificata dalla Legge-
n.217/2010, al fine di poter assolvere agli obblighi sulla tracciabilità dei movimenti

                                COMUNE DI PONTINIA
       PROVINCIA DI LATINA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL 12-04-2022    N.19

SETTORE
SEGRETERIA

N.  296 del Registro generale

Oggetto: SOC. "BIANCO E ASSOCIATI s.r.l." - LIQUIDAZIONE FATTURA N.
38_22 DEL 24.03.2022 - CIG: Z0D30D1E2F -



finanziari per la fornitura di cui trattasi, il Comune di Pontinia ha registrato il relativo
appalto riportando il CIG Z0D30D1E2F;

Acquisito il DURC con scadenza 13.07.2022;

Visto il bilancio triennale 2021-2023, esercizio 2022;

Visti i RR.PP. 2021

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

D E T E R M I N A

Per i motivi in premessa indicati, che qui si intendono integralmente riportati,

DI LIQUIDARE E PAGARE a favore della Soc. “Bianco e Associati” in forza del1)
presente atto e della determinazione n. 13/Segr.  (n. 226 Reg. Gen.)  del
01.03.2021, la fattura elettronica n. 38_22 del 24.03.2022 per l’importo di € 750,00
IVA compresa quanto ad 250 sul Cap. 35 epigrafato “Spese per consulenze” ( imp.
n.103/2021) e quanto ad € 500 sul cap. 108/6 “Formazione obbligatoria” (imp. n.
104/2021) del bilancio triennale 2021-2023, esercizio 2022, RR.PP. 2021,  per la
seconda tranche del servizio di informazione integrata;

DI STABILIRE che si provvederà al pagamento secondo disposizioni ricevute e2)
registrate in finanziaria sull’anagrafica della ditta medesima;

DI PUBBLICARE la presente determinazione all’Albo Pretorio on-line del Comune3)
oltre ad inserirla nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del D.Lgs. n. 267/2000 e
ss.mm.ii.

Il Responsabile del Settore
F.to  Falso Daniela

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 19 / 296 del 12-04-2022  -  pag. 2
COMUNE DI PONTINIA



VISTO: PER LA REGOLARITÀ CONTABILE E  COPERTURA FINANZIARIA
Il Responsabile  del Settore Finanziario

F.to Barbati Francesca

Pontinia, li 18-05-2022

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione sarà pubblicata all'Albo On-Line di questo Comune dal

24-05-2022           al     08-06-2022

Pubblicazione Albo On-Line N. 638
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to Falso Daniela

Per Copia conforme all’originale

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
 Falso Daniela

Pontinia, li

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 19 / 296 del 12-04-2022  -  pag. 3
COMUNE DI PONTINIA


